

<i>روزنامه صبح ایران</i> امدنیاز
--

بازیکن پیشین تیم فوتبال بنفیکا با انتقاد از اظهارات سرمربی پورتو، مدیران این باشگاه را مسئول جدایی قریبالوقوع مهاجم تیم ملی ایران از قهرمان فصل ۲۲–۲۰۲۱ لیگ پرتغال می‌داند.

دیوگو لوزاشگر شبیکه تلویزیونی «TVI» فعالیت می‌کند، از دفاعیات سرجیو کونسیسانو سرمربی پورتو از مهدی طارمی انتقاد کرد و اظهار داشت: در روزهای اخیر ندیدم کسی به طارمی توهین

یا بی‌احترامی کرده باشد. من متوجه این بخش از اظهارات کونسیسانو نمی‌شوم.وی در ادامه تصریح کرد: سرمربی پورتو برای اولین بار در این باره صحبت کرد و گفت هوادارانی که قبلا با گل‌های طارمی جشن می‌گرفتند، حالا نمی‌توانند او را فراموش کنند. این یک پیام داخلی بود و به نظر می‌رسد دربارہ یک نفر داخل باشگاه صحبت می‌کند. در قبال اینکه طارمی شش ماه پیش از پایان قرارداد خودش از پورتو جدا شود و قراردادش را تمدید نکند، چه کسی مسئولیت دارد؟ مدافع پیشین بنفیکا

بازیکن سابق بنفیکا: امسال شرایط برای طارمی خوب پیش رفت

با بیان اینکه کونسیسانو مسئول جدایی مهاجم ایرانی پورتو محسوب نمی‌شود، گفت: مدیریت باشگاه پورتو که توانایی مالی لازم را برای تمدید قرارداد طارمی ندارد، مسئول این اتفاق است. این بازیکن با پورتو قرارداد دارد و باید با تمام وجود برای موفقیت تیمش تلاش کند؛ کاری که الان هم انجام می‌دهد. امسال شرایط برای او خوب پیش رفت، اما تنها طارمی با این وضعیت مواجه نبود. پورتو بازیکنان مهمی را از دست داده است و نمی‌تواند بازی همیشگی خود را ارائه کند.

عدم اعزام به هانگژو سقوط آزاد ما بود

شهر جردی: تازمانی که فدراسیون به قولش عمل نکند باز نمی‌گردیم

تیم ارک در حد همین مدال برنز است و فدراسیون باید به دیگر تیم‌ها توجه داشته باشد، گفت: به نکته خوبی اشاره کردید. ظرفیت این تیم تا اینجا کار فقط خود و مربی‌اش بوده است. اگر جایی برای ما اردو گذاشتند، اعزام زیادی انجام داند و مانند کمیته توجه داشتند، حرف دوستان درست بود. چه کاشتیم که درداشت کنیم؟ اردوی کاتا در کیتانیاں است و کمیته در انقلاب تمرین می‌کند و این نشان دهنده فاصله‌ها است که ما را بی‌انگیزه می‌کند.

دارنده مدال نقره انفرادی آسیا تأکید کرد: این تیم اگر پتانسیل و ظرفیت نداشت، سوم جهان نمی‌شد و در کشورهای اسلامی مدال کسب نمی‌کرد. این تیم از ۱۴ رویداد اعزامی موفق به کسب ۱۳ مدال شده است. در بخش انفرادی زمانی که با انگیزه بودم، ژاپنی نبود که برابر من بتواند برنده باشد، اما رفته رفته وقتی این فاصله‌ها را دیدم انگیزه‌های خود را از دست دادم. چگونه می‌شود یک تیم را فقط ۳ یا ۴ نفر نگه داشت؟

شهرجردی در خصوص اینکه در این مدت ارتباطی با نکوفر مدیر فنی تیم ملی کاتا داشتند، گفت: استاد نکوفر از اساید بزرگ کاتا است و احترام زیادی برای ایشان قائل هستم. در انتخابی پاریس یک دوره افتخار حضور در کنار ایشان را داشتمیم و خیلی می‌توانند در کاتا تأثیرگذار باشند. حضور ایشان حرکت جالبی از طرف فدراسیون است، اما به شرطی که ادامه‌دار باشد. ایشان جویای عدم حضور ما در انتخابی شدند و گفتیم اگر بی‌تفاوتی از طرف فدراسیون ادامه‌دار باشد در انتخابی‌ها حضور نخواهیم داشت. به یک حدی رسیده‌ایم که نیاز به دیده شدن داریم و احساس می‌کنیم از طرف فدراسیون نادیده گرفته شدیم و حق ما خورده شده است. تا زمانی که این شرایط در ذهن ما حاکم باشد، نمی‌توانیم خیلی انگیزه داشته باشیم. وی در خصوص اینکه بهتر نیست با تعامل این مشکلات برطرف شوند تا در آینده باعث حسرت نباشد، گفت: خدا شاهد است اصلا دوست ندارم از کارانه فاصله بگیرم. هنوز خیلی دوست دارم حرفه‌ای ادامه بدهم، اما یکسری وظایف ما داریم و یکسری مسئولیت و ظرفیت نیز طرف مقابل دارد. متأسفانه فدراسیون ما را به حال خود رها کرده است.

کاتاروی کشورمان تأکید کرد تا زمانی که فدراسیون کارانه به قول‌های خود عمل نکند، آنها فقط در بخش باشگاهی فعالیت خواهند کرد. ابوالفضل شهرجردی در خصوص حضور در رقابت‌های لیگ برتر کاراته پس از غیبت در انتخابی تیم ملی اظهار داشت: بعد از مسابقات قهرمانی آسیا در مالزی که در بخش انفرادی و تیمی موفق به کسب عنوان شدیم، فدراسیون به صورت مرتب و حتی تا قبل از مشخص شدن نقرات اعزامی، قول حضور در بازی‌های آسیایی را به ما داد. متأسفانه با وجود قول‌هایی که به ما دادند این اتفاق نیتقاد تا در بازی‌های آسیایی هانگژو حضور نداشتن باشیم.

وی اضافه کرد: در سال‌های گذشته همیشه گفته‌ایم کمیته ما روی سکو و شانس مدال طلا است، اما در بازی‌های آسیایی از ۴ سهمیه موفق به کسب یک مدال طلا شدیم. صحبت ما همین بود که اگر تعارف کنار بگذاریم، نسبت به گذشته مدال‌آوری کاتا بهتر بوده است. درست است که طلا کسب نکردیم، اما از ۴٫۵ سال پیش همیشه در مسابقات مختلف در بخش انفرادی و تیمی روی سکو بودیم. در نهایت با وجود تمام قول‌هایی که به ما داده شد اعزام نشدیم که برای ما مثل یک سقوط آزاد بود. ملی‌پوش پیشین کاتا یادآور شد: بعد از مشخص شدن عدم اعزام پیگیری کردیم و فدراسیون گفت صلاح کاراته در این تصمیم بود و کمیته بهتر می‌تواند مدال‌آوری کند که این اتفاق نیتقاد. این در حالی است که در بازی‌های آسیایی در بخش کاتا افرادی به فینال رسیدند که در قهرمانی آسیا با اختلاف مغلوب ما شدند. تیم ماکنون در بخش انفرادی و تیمی در قهرمانی آسیا به ما باختن بود، اما در هانگژو فینالیست شد. حداقل با حضور در بازی‌های آسیایی شناس کسب دو مدال نقره را داشتمیم که می‌توانست زندگی ما را تغییر بدهد. شهرجردی گفت: با رئیس فدراسیون جلسه داشتیم و مجدداً قرار شد پادش مدال برنز بازی‌های آسیایی را تا پایان سال به ما بدهند که هنوز این قول اجرایی نشده است. این تیم علی‌رغم شایستگی و پتانسیلی که برای ادامه دادن دارد، از لحاظ انگیزشی در قمر است.

وی در خصوص برنامه‌های اعضای تیم کاتای ارک برای آینده

فخر

برای جوانگرایی ۲۲ تیم مهم نداریم؛ مهاجرانی: از بازی اول جام ملت‌ها سؤال برانگیز بودیم

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران اعتقاد دارد که برای تغییر نسل دو آیم لازم و مهم وجود ندارد و با این شرایط کار دشواری خواهیم داشت. حشمت مهاجرانی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم در خصوص عملکرد ایران در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ اظهار داشت: نمایش تیم ملی و عملکرد بازیکنان از همان بازی اول و روی گلی که از فلسطین دریافت کردیم، سؤال‌برانگیز بود. در آن زمان نمی‌توانستیم با یک بازی قضاوت کنیم اما در ادامه دیدیم که تیم نتوانست شایستگی‌اش را به نمایش بگذارد و به طور کلی بالانس نبودیم.

«تیم ملی شایستگی قهرمانی در جام ملت‌ها را داشت». وی با بیان این جمله عنوان کرد: با وجود نمایش سینوسی بازیکنان و اینکه در یک بازی عالی بودیم و در بازی بعدی به شدت ضعیف، اما تا توجه در اختیار داشتن بازیکنان باتجربه و تکنیکی می‌توانستیم به قهرمانی برسیم. با این حال غفلت کردیم و نتوانستیم جریان کنیم، نکته‌ای که در بازی‌های تیم ملی به چشم می‌آمد، موقعیت‌های فراوانی بود که بازیکنان ما هدر می‌دادند. اگر بازی نیمه‌نهایی را ملاک قرار دهیم، دیدیم که مهاجمان و بازیکنان ما چند موقعیت گل را از دست دادند، اما الممزع علی مهاجم قطر، در یک موقعیت، گل برتری قطر را به ثمر رساند.

سرمربی پیشین تیم ملی افزود: در عدم نتیجه‌گیری تیم ملی در قطر، دافرنفی و بازیکنان به یک اندازه مقصر بودند. همه اعضای تیم تلاش‌شان را انجام دادند اما نتوانستیم به موقعیت برسیم. باید کادرفنی تیم ملی درباره این موضوع به طور واضح پاسخگو باشد که چرا در جام ملت‌ها بالانس نداشتیم و عملکرد ما روی یک خط نبود.

مهاجرانی با اشاره به دیدار چند روز گذشته‌اش باقله‌نوبی در دبی، خاطرنشان کرد: بیشتر درباره برنامه‌های بلندمدت و کوتاه‌مدت برای جوانگرایی تیم ملی صحبت کردیم، باید بدانیم که در فوتبال تغییر نسل کار ساده‌ای نیست که با یک برنامه کوتاه‌مدت بتوانیم کاری انجام دهیم. باید خیلی خیلی با فکر و منطق جلو برویم، شاید خیلی از بازیکنانی که الان فکر می‌کنیم باید کنار بروند، هنوز به کار ما بایانند.

سرمربی پیشین تیم ملی یادآور شد: ۲ آیم مهم را برای تغییر نسل در تیم ملی در اختیار نداریم. اگر بخواهیم نسل جدیدی در تیم ملی داشته باشیم، باید از دل لیگ‌مان این بازیکنان را به ترکیب تیم ملی اضافه کنیم اما با توجه به کیفیت لیگ برتر، کار خیلی سختی برای تغییر نسل و اضافه کردن بازیکنان جوان داریم. نه لیگ منظم و مرتب‌تی داریم و نه آکادمی خیلی قوی و تا این دو مورد را اصلاح نکنیم نباید انتظار داشته باشیم که بازیکنان تازه نفس در یک چرخه درست وارد تیم ملی شوند.

وی گفت: باید جوانگرایی را از باشگاه‌های‌مان آغاز کنیم و همه مربیان و مدیران باید همکاری کنند، چون کار ساده‌ای نداریم و باید در این راه صبور باشیم. برای ساختن یک تیم ایده‌آل و جوان نیاز به یک برنامه‌ریزی خوب داریم. در گذشته ضعف برنامه‌ریزی و تشکیلاتی داشتیم. امیدوارم این مشکلات را برطرف و یک تیم خوب را برای جام جهانی آماده کنیم. فوتبال در آسیا پیشرفت کرده و دیگر مثل گذشته نیست. تیم‌هایی مانند عراق، اردن، سوریه و … با سرمایه‌گذاری زیادی که انجام داده‌اند کار ما را بیشتر از گذشته سخت کرده‌اند.

اطلاع‌رسانی

📖 فرخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری امور ایاب و ذهاب پرسنل و امور حمل و نقل بیمارستان امیر کبیر ارک(۸۶-۱۴۰۲)	📖 فرخوان مناقصه عمومی واگذاری امور ایاب و ذهاب پرسنل و امور حمل و نقل بیمارستان امیرکبیر ارک را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمایند. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مستقر در وبگاه www.setadimin.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی؛ مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
دانشگاه علوم پزشکی ارک در نظر دارد مناقصه عمومی واگذاری امور ایاب و ذهاب پرسنل و امور حمل و نقل بیمارستان امیرکبیر ارک را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مستقر در وبگاه www.setadimin.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی؛ مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار:اسناد مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ می باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه ازسایت: تا روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مهلت زمانی ارائه پیشنهادت مناقصه: ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ زمان بازگشایی پاکت های مناقصه: ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مبلغ تضمین شرکت در فرایند رایج کار: ۲,۳۲۹,۵۰۰,۰۰۰ ریال مطابق مصوبه هیات محترم وزراين. نماینده گان شرکت کنندگان در مناقصه می توانند در جلسه بازگشایی پاکت‌ها حضور بهم رسانند. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گران جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس ارک خیابان شهید شیرویی خیابان اعلم الهدی جنب بیمارستان امیر کبیر ارک آدرس بیمارستان علوم پزشکی ارک امور حقوقی و قرارداده‌ا و تلفن ۰۲۱-۸۴۳۳۱۵۲۳۳ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مدارک عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۲۴ دفتر ثبت نام: ۰۸۴۳۳۴۵۲۳۸	

آگهی فقدان مدرک تحصیلی (نوبت سوم)

متن آگهی مدرک فارغ التحصیلی اینجناب مژده لشکری فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۰۰۱۴۹۳۷۴۶۸ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته ارتباط و تصویری صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره سریال ۰۵۵۸۲-۱۶۹۳۳۲۳۱ مفقود گردیده است .
وقاقد اعتبار می‌باشد.
از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر میدان نماز- خیابان شهید صیاد شیرازی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید ۱۶۶۰

مفقودی (نوبت دوم)

گواهینامه موقت پایان تحصیلات درمقطع کاردانی ناپیوسته درنظام آموزشی طرح معلمان درتاریخ۱۴۰۲/۰۴/۱۵ در دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم آباد، بشماره ۰۸۴۱۲۲-۱۱۱۶۰-۴۰۲/۱۴۸/۴۰۳-۴۰۲/۱۵۳۱۳۱ پتاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ شنامخدیج جعفری کد ملی ۰۰۶۶۹۳۳-۴۸۵۰ متولد۱۳۵۸ شناسنامه صادره ازپلدختر، فرزند شرفعلی مفقود گردید وازدرجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مفقودی

پروانه تردد یک دستگاه خودروی سواری هاج یک سیستم کیا تیپ CC-SPORTAGE مدل ۲۰۱۷ به رنگ سفید - روغنی به شماره پلاک ۳۳-۷۵۸-۲۷۵۸ و شماره موتور ۸۰۸۶۲۸-GF NAGHA شماره شاسی ۰۵۷PHAR۱A۳HLY۴۰ به نام فرزاد شهروز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

امتیاز

در شهر ستانها نمایندگی می پذیرد:

۰۲۱-۶۶۱۲۱۱۸۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۵۹۲۰۱۰۰۰۴۶۰۳۳۱۰۱۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نیرومند بغدادی فرزند عنایت اله بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از بوئین زهرا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدانی به مساحت ۱۰۲۱۵ متر مربع از پلاک ۵۸۴۱ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در فردیس سه راه حافظیه ابتدای خیابان امام حسن روبروی کوچه شهید ادریس جنب الکترونیکی پلاک ۳۴۶ خریداری از مالک رسمی نصراله اهورهوش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۲۲۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰
مهابت هاشمی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۵۹۱۰۰۰۴۶۰۳۳۱۰۱۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن رجبی تودشکی فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۲۲۰ صادره از شمیران (تهران) بوئین زهرا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدانی به مساحت ۱۶۸ متر مربع از پلاک ۱۰۶۰۰ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در فردیس خیابان امام حسین بن بست آزادی درب روبرو سمت چپ خریداری از مالک رسمی بانو کریم ترابی وخاتم پتول میسوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۲۳۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۵۹۲۰۱۰۰۰۴۶۰۳۳۱۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ هیات اول انوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید منصور رضویان فرزند سید محمد علی بشماره شناسنامه ۱۰۴۸ صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۲۱۵,۷۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۹۰۷ اصلی واقع در بخش یک شاهرود خریداری از وارث سید حسن رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۶۵۷۳۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : دو شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۰

۵۲۱- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود – حسین پور

ابلاغ

خاتم ایمان عمرانی کره نی به موجب دادنامه ۷۹۱۸۱۴۹۰۰۰۷۹۱۳۹۱۰۱۴۰۲/۵/۳۱-۱۴۰۲ صادره از شعبه ۸ دادگاه خانواده شهر ری زوج دائمی شقایق افروقی میرقدم به این دفترخانه مراجعه و تقاضای ثبت طلاق به شرح دادنامه مذکور را دارد ضمن اعلام مراتب فوق به جنبانبلی خواهشمند است پس از رویت ظرف یک هفته به این دفترخانه جهت ثبت و امضاء طلاق مراجعه فرمائید در غیر اینصورت طبق مقررات قانونی اقدامات لازم صوب خواهد پذیرفت.

سردفتر طلاق ۱۷۵ تهران – مجتبی صدوقی

📖 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	📖 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۵۹۲۰۱۰۰۰۴۶۰۳۰۴۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسکو تصرفات مالکانه بلامعارض خاتم آذر خیابان تبریزی فرزند صمد بشماره شناسنامه ۱۹۵۱ صادره مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۶۴۲,۵۰ مترمربع مفروزی از پلاک شماره صفر فرعی از ۲۶۰۴۰ اصلی واقع در کوکبوش ۱۴ تبریز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید.طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۶۵۸۴۶۵ نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ علی نصرتی – رییس ثبت اسناد و املاک	برابر رای شماره ۵۵۹۲۰۱۰۰۰۴۶۰۳۰۴۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسکو تصرفات مالکانه بلامعارض خاتم آذر خیابان تبریزی فرزند صمد بشماره شناسنامه ۱۹۵۱ صادره مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۶۴۲,۵۰ مترمربع مفروزی از پلاک شماره صفر فرعی از ۲۶۰۴۰ اصلی واقع در کوکبوش ۱۴ تبریز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید.طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۶۵۸۴۶۵ نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ علی نصرتی – رییس ثبت اسناد و املاک

📖 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	📖 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره۵۵۹۲۰۱۰۰۰۴۶۰۳۰۴۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسکو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد وهاب زاده فسقندیس فرزند نصرت اله بشماره شناسنامه ۲۳۵۱ صادره اسکو مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۷۶,۸۶ مترمربع مفروزی از پلاک ثبتی ۶۲۳ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در فسقندیس حوزه ثبت ملک اسکو محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید.طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: ۱۶۵۸۴۸۱ نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ علی نصرتی رئیس ثبت اسناد و املاک	برابر رای شماره۵۵۹۲۰۱۰۰۰۴۶۰۳۰۴۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسکو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد وهاب زاده فسقندیس فرزند نصرت اله بشماره شناسنامه ۲۳۵۱ صادره اسکو مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدانی به مساحت۱۶۷/۹۲ متر مربع از پلاک ۱۲۴۶۵ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در فردیس جاده ملارد شهرک ۱۱۰ خیابان سعدی گلستان ۱۵ غربی نیش کوچه شنبم پ ۷۱۷۸۶ خریداری از مالک رسمی جمشید جمشید محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۳۲۵ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ مهتاب هاشمی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فردیس